
 

 

 
                 
 
 
 
 
 
 

 

 

 冬休みに生徒の皆さんが書いた書き初めの校内展覧会が、学年のホールで開催されました。今年度も感染症

対策の観点から、保護者の皆様にお見せすることができず、大変申し訳ございません。今回の学年だよりでは

国語科の先生方によって選ばれた金賞、銀賞、銅賞の作品と、展示風景を掲載させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学年だより      NO.59 

荒川区立 

南千住第二中学校    

第二学年 
令和４年１月２５日 

   

  
校内書き初め展が開催されました 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

 
〇〇 〇〇さん 
(区展に選出されました！) 

〇〇 〇〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

 
〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

〇〇 〇〇さん 

 

金賞 銅賞 

銀賞 

展示 
風景 



 日 曜 主な学校行事 生徒会・その他

第1週

自習教室

第４回漢字検定

第2週

全校朝会　安全指導

自習教室

校外学習(鎌倉)　※未定です

建国記念の日

第3週

生徒会朝礼

学年末考査1週間前

自習教室

授業公開日 PTA役員会・実行委員会14:00～

第4週
第３回英語検定二次

全校集会

学年末考査　第1日(数・音・保体)
避難訓練

天皇誕生日

学年末考査　第2日(社・理・技家)

学年末考査　第3日(英・国・美) 専門委員会

全校集会 中央委員会
28

24

月 ○

○

50×6

特別(4h) ○

木

27

25

26

※予定は変更になる可能性があります。

木

金

土

日

特別(4h)

金

15

16

土

10

11

23

○

特別(4h)

日

日

月

月

火

金

1

2

3

4

5

6

7

8

9

50×6

木

金

土

特別(3h)

12

13

14

日

月

火

水

火

水

19

20

21

22

木

２　月　の　行　事　予　定(丸数字は●時間目を表しています)

50×6

50×6

45×4

○

○

○

授業時間

50×6

50×6

火

水

50×6 ○

○

給食

○

○

○50×6

17

18

45×5 ○

○

50×6 ○

○

45×5

50×6

50×6

○

○

45×6

水

土


